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senets Regning; de hermed forbundne Om- 
kostninger, til Beløb 38 Kr., ere tilbage- 
betalte i 1899. Hun anbefales af Frede- 
riksberg Kommunalbestyrelse. 

38). Bolin, Nils Olander, Skræder- 
svend, af Kjøbenhavn, født 1866 i Bosarp 
Sogn i Sverig, kom 1890 til Kjøbenhavn, 
hvor han derefter har opholdt sig, og hvor 
han i hele dette Tidsrum har været be- 
skæftiget hos samme Arbejdsgiver. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde ; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbe- 
fales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

39) Bolvig, Peter Petersen, Fuldmæg- 
tig, af Kjøbenhavn, født 1867 i Øsby Sogn 
i Slesvig, kom '1874 med sine Forældre, 
der ere danske, her til Landet, hvor han 
derefter har opholdt sig, og hvor han har 
gaaet i Skole samt er konfirmeret; fra 1893 
har han boet i Kjøbenhavn, hvor han i 
hele dette Tidsrum har været beskæftiget 
i samme Forretning. Andrageren, der er 
ugift, har aftjent Værnepligt i den danske 
Hær. Han anbefales af Kjøbenhavns sam- 
lede Magistrat. 

Andrageren har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige Forhold til Preussen. 

40) Borg, Magnus Mårtensson, Ar- 
bejdsformand, af Rønne, født 1858 i Cim- 
brishamn i Sverig, kom 1884 til Rønne, 
hvor han derefter har boet, og hvor han 
ejer fast Ejendom; han har i hele dette 
Tidsrum været beskæftiget som Arbejds- 
formand paa samme Fabrik. Andrageren 
har her i Landet indgaaet Ægteskab med 
en i Sverig født Kvinde, med hvem han 

. har 9 Børn. Han anbefales af Rønne 
Byraad. 

41) Brynildsen, Olaf Catharinus, 
Skræder, af Kjøbenhavn, født 1858 i Ber- 
gen, har godtgjort fra 1880 at have opholdt 
sig her i Landet ; fra 1895 har han boet i 
Kjøbenhavn, hvor han samme Aar yandt 
Borgerskab som Barber; i 1896 vandt han 
tillige Borgerskab som Skræder sammesteds. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han hår 1 Barn. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

42) Càrlsson, Carl Magnus, Aftægts- 
mand, af Hvìlsom Sogn under Viborg Amt, 
født 1830 i 0ja Sogn i Sverig, har fra 1856 
opholdt sig her i Landet; siden 1875 har 
han boet i Hvam-Hvilsom Kommune. An- 
drageren har været gift med en dansk 
Kvinde, som i 홢 Januar 1898 - afgik ved Dø- 

den; dette Ægteskab var, barnløst. Han 
anbefales af Hvam-Hvilsom SÖgneraad. 

43) Carlsson, Johan August, Arbejds- 
mand, af Kjøbenhavn, født 1859 i All- 
mundsryd Sogn i Sverig, har godtgjort,, at , 
han, efter ogsaa forinden at have opholdt 
sig her i Landet, fra November 1891 uaf- 
brudt har haft Ophold her; fra April 1898 
har han boet i Kjøbenhavn. " Andrageren 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 2 Børn. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
under Hensyn til manglende Attestationer 
om Andragerens Vandel i den første Del 
af hans Ophold her, vægret sig ved at an- 
befale Andragendet. Da man imidlertid 
ikke skønner rettere, end at de tilveje- 
bragte Oplysninger og Bevisligheder efter 
Omstændighederne ere fyldestgørende, har 
man ment at burde optage Andrageren 
paa nærværende Lovforslag. 

" 44) Carlsson, Magnus, Fæstehusmand, 
af Herfølge Sogn under; Præstø Amt, født 
1863 i Skatlöf Sogn i Sverig, kom i Juli 
1885 her til Landet, hvor han derefter har 
opholdt sig; fra Oktober 1895 har han 
boet i Herfølge Sogn, hvor, han har et Hus 
i Fæste og iøvrigt ernærer sig som Ar- 
bejdsmand. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 7 Børn. 
Han anbefales af Herfølge Sogneràad. 

45) Christiansson, Nils Edvard,'; Fæ- 
stehüsltiand, af Ferslev Sogn under Fre- 
deriksborg Amt, født 1845 i Ljungby Sogn 
i Sverig, har opholdt sig her i Landet siden 
1874; fra 1878 har han boet i Ferslev 
Sogn, hvor han er Husfæster. ' Andrageren 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 6 Børn. Han anbefales af Fers- 
lev-Vellerup Sogneraad. 

46) Crany, Paul, kaldet Cramy, Have- 
brugsskolelærer, af Gjentofte Sogn under 
Kjøbenhavns Amt, født 1848 i Bryssel, kom 
1872 her tilLandet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra 1873 har han boet i Gjentofte 
Sogn, hvor hån i hele dette Tidsrum har været 
ansat paa Vilvorde Havebrugsskole. Andra- 
geren der er ugift, er det danske Sprog mæg- 
tig. Han anbefales af Gjentofte Sogneraad. 

47) Cronqvist, Gustaf Adolf, Handels- 
kommis, af Kjøbenhavn, født 1879 i Ige- 
lösa Sogn i Sverig, kom i 1885 her til Lan- 
det og har siden haft uafbrudt Ophold i 
Kjøbenhavn, hvor han har gaaet i Skole 
samt er konfirmeret. Andrageren, der er 


